  SCHEDA TECNICA
PANNELLO GF30CL001
PANNELLO INCAPSULATO GF30CL001
Classificazione secondo UNI EN 12825: 4/3,0/A2
PROPRIETÀ E CARATTERISTICHE GENERALI
CARATTERISTICA NORMA UNITÀ VALORE TOLLERANZA +/-
LARGHEZZA
Dimensioni nominali

 FISSAGGIO CORNER LOCK
600X600X30
620X1230X900 52 18,72 910
L’imballaggio finale dei bancali è realizzato con l’avvolgimento di un film in polietilene. Si consiglia lo stoccaggio al coperto, protetto dalle
precipitazioni.
TABELLA COMPOSIZIONE ALTEZZA PAVIMENTO FINITO (HPF)
SUPPORTO
ALTEZZA
Supporti
ALTEZZA
Supporti + GF30CL001
ALTEZZA Supporti +
Guarnizione + GF30CL001
Min. Max. Min. Max. Min. Max.
M16026035Q 26,5 35 56,5 65 59 67,5
M16035044Q 35 53 65 83 67,5 85,5
M16045070Q 45 70 75 100 77,5 102,5
M16070112Q 70 112 100 142 102,5 144,5
M16105179Q 105 179 135 209 137,5 211,5
M16170255Q 170 255 200 285 202,5 287,5
M16250330Q 250 330 280 360 282,5 262,5
M16320400Q 320 400 350 430 352,5 432,5
 A seconda della disponibilità dei prodotti, i range di regolazione dei supporti forniti per l’altezza finita indicata potrebbero discostarsi da quelli
indicati.
I dati esposti sono relativi alla produzione attuale e possono essere cambiati e aggiornati da GoBuild in qualsiasi momento senza preavviso.
Considerate le numerose possibilità d’impiego e la possibile interferenza di elementi da noi non dipendenti, non ci assumiamo responsabilità in